
 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 

Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 
Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

Rozpis nadstavbových částí soutěží mužů (2024/18) 
 

DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ ČÁST SOUPEŘI 
25.05.2024 240031 Extraliga XV Semifinále RC Mountfield Říčany JIMI RC Vyškov 

25.05.2024 240032 Extraliga XV Semifinále RC Tatra Smíchov RC Praga Praha 

25.05.2024 240033 Extraliga XV Baráž (1. kolo) RC Slavia Praha RC Dragon Brno 

25.05.2024 240034 Extraliga XV Baráž (1. kolo) RU Donau Vienna RC Sparta Praha 

25.05.2024 240131 1. liga XV O 3. místo RC Tatra Smíchov U23 RC Zlín 

25.05.2024 240132 1. liga XV Baráž (1. kolo) RK Petrovice RC Bystrc 

25.05.2024 240133 1. liga XV Baráž (1. kolo) RC Mountfield Říčany B RC Přelouč 

26.05.2024 240231 2. liga XV O 3. místo TJ Sokol Mariánské Hory RC Havířov 

26.05.2024 240232 2. liga XV Baráž (1. kolo) RC Slavia Praha B Rugby Babice 

26.05.2024 240321 3. liga XV Baráž (1. kolo) RC Sparta Praha U23 RC Plzeň 

26.05.2024 240322 3. liga XV Baráž (1. kolo) Ragby Olymp spol. Liberec & Petrovice B 

01.06.2024 240035 Extraliga XV Finále Vítěz 240031 | 240032* Vítěz 240032 | 240031* 

08.06.2024 240036 Extraliga XV O 3. místo Poražený 240031 | 240032* Poražený 240032 | 240031* 

08.06.2024 240037 Extraliga XV Baráž (2. kolo) RC Dragon Brno RC Slavia Praha 

08.06.2024 240038 Extraliga XV Baráž (2. kolo) RC Sparta Praha RU Donau Vienna 

08.06.2024 240134 1. liga XV Baráž (2. kolo) RC Bystrc RK Petrovice 

08.06.2024 240135 1. liga XV Baráž (2. kolo) RC Přelouč RC Mountfield Říčany B 

09.06.2024 240233 2. liga XV Baráž (2. kolo) Rugby Babice RC Slavia Praha B 

09.06.2024 240323 3. liga XV Baráž (2. kolo) RC Plzeň RC Sparta Praha U23 

09.06.2024 240324 3. liga XV Baráž (2. kolo) spol. Liberec & Petrovice B Ragby Olymp 

 

* Utkání se bude hrát na hřišti lépe umístěného týmu v základní části. 

 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 

Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 
Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

Poznámky 

- Všechna utkání jsou zadána v IS ČSRU, prosíme o brzké zaslání hlášenek. 

- Pro utkání nadstavbové části je potřeba v IS ČSRU zadat pro každý tým znovu tzv. sezónní soupisku. Opatření má čistě 

technické důvody.  

- Pravidlo „šesti poločasů“ 

o Vztahuje se pouze na ty hráče, kteří do klubu přestoupili, nebo přišli na hostování, během posledního, zimního 

přestupního období, anebo mimořádně během probíhající sezóny.  

o Pravidlo tak nijak neomezuje například ostaršené juniory nebo hráče, kteří se vracejí po zranění nebo nečinnosti, a přitom 

nehráli za jiný klub. 

o V případě potřeby konzultace konkrétních případů, a jejich způsobilosti pro nadstavbovou část, se obracejte na 

stk@rugbyunion.cz.  

o Výňatek čl. 20 Přestupního řádu v celém znění je níže: 

 

 
 

- Konkrétní podoba 3. a 4. Ligy ragby v roce 2025 se bude odvíjet od počtu přihlášených týmů do soutěží o 15 hráčích, případně 

ve sníženém počtu hráčů. Výsledky baráže tak nutně nemusí předurčovat soutěž, kterou bude tým v příští sezóně hrát. Výsledky 

se však započítávají do rankingu, přičemž lépe umístěné týmy budou mít v případě převisu poptávky po soutěži o 15 hráčích 

přednost před hůře umístěnými. 

 

 

Dne 20. května 2024, 

Jiří Boháček  

STK ČSRU – soutěže mužů 

mailto:stk@rugbyunion.cz

